

**DODATEK Č.1**  
**KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.12/2020/I/Šmy**  
podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

**1. Objednatel:** **Město Bílovec**  
**Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec**  
Zastoupeno ve věcech smluvních: [REDAKCE], starostka města  
Zastoupeno ve věcech technických: [REDAKCE], odbor investic a údržby majetku města  
stavební dozor:  
Telefon: [REDAKCE]  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec  
Číslo účtu : [REDAKCE]  
IČO: 00297755  
DIČ: CZ00297755  
E-mail: [REDAKCE]

*(dále jen „objednatel“)*

a

**2. Zhotovitel:** **Moravia Trend s.r.o.**  
**Oderská 407, Butovice, 742 13 Studénka**  
Zastoupený ve věcech smluvních: [REDAKCE], jednatel  
Zastoupen ve věcech technických: [REDAKCE]  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu : [REDAKCE]  
DIČ: CZ27831116  
IČO: 27831116  
Telefon: [REDAKCE]  
E-mail: [REDAKCE]  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30716.

*(dále jen „zhotovitel“)*

společně označováni jako „smluvní strany“

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.12/2020/I/Šmy uzavřené dne 4.6.2020 k provedení díla: „**Oprava chodníkového tělesa na ul. Havlíčkova v Bílovci**“ (dále jen „smlouva o dílo“).

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo takto:

**Článek I. Předmět smlouvy, bod 1 se doplňuje:**

Položkový rozpočet se navyšuje o vícepráce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto dodatku.

**Článek II. Cena, bod 1. se mění:**

**Vícepráce:**

	Cena díla bez DPH	DPH	cena včetně DPH
<b>Původní cena dle SOD</b>	<b>288 429,75 Kč</b>	<b>60 570,25 Kč</b>	<b>349 000,00 Kč</b>
Dodatek č.1:			
vícepráce - sanace podloží	+71 592,81 Kč	+15 034,49 Kč	+86 627,30 Kč
vícepráce - demontáž sloupu	+ 4 184,99 Kč	+878,85 Kč	+5 063,84 Kč
	<b>364 207,55 Kč</b>	<b>76 483,59 Kč</b>	<b>440 691,14 Kč</b>

2. Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
3. Tento dodatek je vystaven v 5-ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu; objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku.

V Bílovci dne 31-07-2020

Ve Studénce, dne 28.7.2020

Za objednatele:

[Redacted signature]

[Redacted stamp]


starostka města

Za zhotovitele:

[Redacted signature]

jednatel

## Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Oprava chodníkového tělesa na ul. Havlíčkova v Bílovci**  
 Druh stavby: vícepráce - sanace podloží  
 Lokalita: ul. Havlíčkova, Bílovec  
 Začátek výstavby:  
 JKSO:  
 Objednatel: **Město Bílovec** IČ/DIČ: 00297755/CZ00297755  
 Projektant: IČ/DIČ:  
 Zhotovitel: **Moravia Trend, s.r.o** IČ/DIČ: 27831116/CZ27831116  
 Konec výstavby: Položek: 14  
 Zpracoval:  Datum: 20.07.2020

## Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
HSV	Dodávky	19 903,32	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00	
	Montáž	17 803,19	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00	
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00	
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00	
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00	
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00	
Ostatní materiál		16 778,00		0,00			
Přesun hmot a sutí		17 108,30		0,00			
ZRN Celkem		71 592,81	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00	
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00	
<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>	<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Základ 21%</b>	<b>71 592,81</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>71 592,81</b>
		<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>15 034,49</b>	<b>Celk. včet. DPH</b>	<b>86 627,30</b>

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Název stavby: **Oprava chodnikového tělesa na ul. Havlíčkova v Bílovci** Doba výstavby: \_\_\_\_\_ Objednatel: **Město Bílovec**  
 Druh stavby: **vícepráce - sanace podloží** Začátek výstavby: \_\_\_\_\_ Projektant: \_\_\_\_\_  
 Lokalita: **ul. Havlíčkova, Bílovec** Konec výstavby: \_\_\_\_\_ Zhotovitel: **Moravia Trend. s.r.o.**  
 JKSO: \_\_\_\_\_ Datum zpracování: **20.07.2020** Zpracoval: **[redacted]**

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (%)	
								Celkem/MJ	Celková
		<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>1 178,00</b>		<b>9,0000</b>
1		122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor 3 do 100 m3 - chodník + vjezdy	m3	7,5	134,00	1 005,00	0,0000	0,0000
2		122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor 3	m3	7,5	23,20	174,00	0,0000	0,0000
		<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>4 644,00</b>		<b>9,0000</b>
3		130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	9	516,00	4 644,00	0,0000	0,0000
		<b>14</b>	<b>Povrchové opravy terénu</b>				<b>1 397,71</b>		<b>0,0000</b>
4		181101102R00	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	135,7	10,30	1 397,71	0,0000	0,0000
		<b>15</b>	<b>Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení dílní</b>				<b>3 696,00</b>		<b>0,0000</b>
5		199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	26,4	140,00	3 696,00	0,0000	0,0000
		<b>24</b>	<b>Zpevnění horoz a kónstrukt.</b>				<b>3 600,00</b>		<b>0,0000</b>
6		289971231R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m	m2	150	24,00	3 600,00	0,0000	0,0045
		<b>55</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>23 859,20</b>		<b>48,9588</b>
7		564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm - fr 0/32	m2	111,1	174,00	19 331,40	0,3780	41,9958
9		564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm - fr 32/63 - vjezdy	m2	20,8	185,50	3 858,40	0,3780	7,8624
		<b>H22</b>	<b>Komunikace pozemní a letišť</b>				<b>8 739,50</b>		<b>0,0000</b>
9		998223011R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	49,94	175,00	8 739,50	0,0000	0,0000
		<b>II</b>	<b>Plavny suti</b>				<b>3 358,08</b>		<b>0,0000</b>
10		979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	26,4	150,00	3 960,00	0,0000	0,0000
11		979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	26,4	39,80	1 050,72	0,0000	0,0000
12		979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (vzd. skládky 25 km)	t	633,6	5,30	3 358,08	0,0000	0,0000
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>16 778,20</b>		<b>0,0000</b>
13		001VD	Zatěžovací zkoušky	kpl	1	7 376,00	7 376,00	0,0000	0,0000
14		69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	150	62,68	9 402,00	0,0005	0,0750

**Celkové náklady: 71 592,81 Kč**

## Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Oprava chodníkového tělesa na ul. Havlíčkova v Bílovci**  
 Druh stavby: vícepráce - demontáž sloupu  
 Lokalita: ul. Havlíčkova, Bílovec  
 Začátek výstavby:  
 JKSO:  
 Objednatel: Město Bílovec IČ/DIČ: 00297755/CZ00297755  
 Projektant: IČ/DIČ:  
 Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o IČ/DIČ: 27831116/CZ27831116  
 Konec výstavby: Položek: 2  
 Zpracoval: Datum: 20.07.2020

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	1 500,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	2 684,99			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
	Ostatní materiál	0,00			0,00			
	Přesun hmot a sutí	0,00			0,00			
ZRN Celkem		4 184,99	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	4 184,99	Celkem bez DPH		4 184,99
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	878,85	Celk. včetně DPH		5 063,84

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

